
www.czechtrade.cz

CzechTrade

Mgr. Alena Hájková
Regionální exportní konzultant

13. 6. 2016



Na zahraničních trzích se vyznáme

Proč CzechTrade ?
Odborníci v Praze i zahraničí nabízí 
zkušenosti, znalosti a kontakty a jednotný koncept služeb 
ve 48 zemích na 5 kontinentech. 

Informační servis pro exportéry

Exportní průvodce, analýzy trhů, novinky ze zahraničí
Profesionální poradenství

Konzultant pro každou firmu, osobní konzultace se zahraničními 
odborníky

Prezentace českých firem v zahraničí

B2B akce, společné účasti firem na mezinárodních 

výstavách a veletrzích
Exportní vzdělávání

Kurzy, konference, semináře, firemní vzdělávání na míru
Výměna zkušeností a kontaktů mezi exportéry

Exportní klub CzechTrade



Expert na váš export

Poradenství CzechTrade 

Evropa
Belgie (CEBRE): Brusel
Bulharsko: Sofie
Černá Hora: Podgorica
Francie: Paříž
Chorvatsko: Záhřeb
Itálie: Milán
Lotyšsko, Litva, Estonsko: Riga

Maďarsko: Budapešť
Německo: Düsseldorf
Nizozemí, Lucembursko: Rotterdam
Polsko: Varšava, Katowice
Rakousko: Vídeň
Rumunsko: Bukurešť
Rusko: Moskva, Petrohrad, 
Jekatěrinburg

Srbsko: Bělehrad
Španělsko: Madrid
Švédsko, Dánsko, Norsko, Finsko: 
Stockholm
Turecko: Istanbul
Ukrajina: Kyjev
Velká Británie, Irsko: Londýn

Afrika
Egypt: Káhira
Maroko: Casablanca
Jižní Afrika: Johannesburg

Amerika
Argentina: Buenos Aires
Brazílie: Sao Paulo
Chile: Santiago de Chile

Kanada: Calgary
Kolumbie: Bogota
Mexiko: Mexico City
USA: Chicago

Asie
Ázerbájdžán: Baku
Čína: Peking, Chengdu, Šanghaj
Indie: Mumbai
Indonésie: Jakarta
Izrael: Tel Aviv

Kazachstán: Almaty
Thajsko: Bangkok
Singapur: Singapur NOVÁ 
Spojené arabské emiráty: Dubai
Vietnam: Ho Či Minovo Město

Austrálie
Austrálie, Nový Zéland:
Sydney

23 
kanceláří

3
kanceláře

7
kanceláří

13
kanceláří

1
kancelář

Zahraniční síť 47 kancelářství na 5 kontinentech



Novinky pro rok 2016 CzechTrade

Kanceláře CzechTrade tam, kde je od nás žádáte 
 Irán (Teherán) 
 Indie (Bangalore), Čína (Kanton), Nigérie (Lagos), Peru (Lima) a posílení USA 

(Chicago)

1.

4.

Konzultant pro každou firmu i v regionech
 nový program „Exportní koučink“ 
 pět regionálních exportních konzultantů v Plzeňském, Hradeckém, 

Pardubickem, Ústeckém, Jihomoravském a v Moravskoslezském kraji
 13 regionálních exportních konferencí ve spolupráci 

s proexportními organizacemi a institucemi  ČR

Získáváme dotace z EU pro Vás 
 Projekty NOVUMM a NOVUMM KET (podpora 150 veletrhů 2016-2018) 
 Projekt Design pro konkurenceschopnost 2016 – 20183.

Expert na váš export

Odměníme Vás za úspěch
 Nový program „Šance pro úspěšný export“ 2.



Expert na váš export

Nový program pro MSP CzechTrade

EXPORTNÍ KOUČINK JE URČENÝ MSP Z REGIONŮ S CÍLEM 
USNADNIT JIM VSTUP NA ZAHRANIČNÍ TRHY

1. 2. 3.
ANALÝZA 

identifikace potřeb 
exportérů v regionech

PLÁNOVÁNÍ 
strategie vstupu na 

zahraniční trh

REALIZACE 
úspěšný vstup na 

zahraniční trh

Regionální exportní 
konzultanti identifikují v 
rámci exportního auditu 

přesně potřeby firmy

Oboroví specialisté 
CzechTrade připraví 

konkrétní návrh řešení a 
strategii vstupu na trh

Služby se realizují přímo 
v zahraničí prostřednictvím 

zahraničních kanceláří 
CzechTrade

NAVÍC MOŽNOST PROPOJENÍ S KLIENTSKÝM CENTREM PRO EXPORT (KCE)!

KCE NABÍZÍ SLUŽBY SPECIALISTŮ MZV V ČR I ZAHRANIČÍ, ODBORNÍKŮ MPO 
A UMOŽŇUJE TAK VSTUP NA VÍCE NEŽ 90 TRHŮ SVĚTA



Klientské centrum pro export

Klientské centrum pro export zajišťuje:

konzultace exportních a investičních záměrů v zahraničí

služby ve více než 90 zemích světa prostřednictvím Jednotné zahraniční
sítě (zastupitelské úřady ČR a zahraniční kanceláře CzechTrade)

informace o exportních novinkách a příležitostech, plánovaných
odborných a teritoriálních seminářích a akcích připravovaných v
zahraničí

Klientský přístup
 dle charakteru vašeho požadavku vám poradí 

vybraný exportní specialista, který s vámi bude v kontaktu
po celou dobu  zpracování vašeho požadavku

Nový katalog služeb 
Klientského centra pro export 
dostupný na: 
www.businessinfo.cz/KCE

KLIENTSKÉ CENTRUM PRO EXPORT (KCE)
 jednotné kontaktní místo Ministerstva průmyslu a obchodu, 

Ministerstva  zahraničních věcí a agentury CzechTrade 
pro české podnikatele, kteří chtějí expandovat na 
zahraniční    trhy



www.czechtrade.cz

Head Office

Centrála

Dittrichova 21

128 01 Praha 2

Česká republika

Tel.: +420 224 907 820

E-mail: info@czechtrade.cz

ČESKÁ AGENTURA NA PODPORU OBCHODU/CZECHTRADE


